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Ülemiste tehnoloogialinnakusse sisse sõites hakkab MicroLinki 
maja juba kaugelt silma, meenutades pühademuna, millele rõõm-
sad punased täpid peale maalitud. Kui mõnel töötajal oligi enne 
uude majja kolimist kahtlusi ja kõhklusi töökoha uue asukoha 
suhtes, siis nüüdseks on need hajunud.
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meetrit. Igal korrusel on täisvarustuses 
köök, kus hilise hommikusöögi armastaja 
saab kas või putru keeta, lõunapaus ei 
sunni majast väljuma ja varane õhtusöök 
on käeulatuses. Ristkülikukujulise laua 
taga saab erksavärvilisel toolil söögipausi 
nautida. Niisama lõõgastumiseks on eraldi 
puhkenurgad laest rippuvate korvtooli-
dega ja kui töölaua tagant sunnivad püsti 
tõusma kangeks jäänud kondid või valutav 
selg, on igal korrusel võimalik end venita-
da seinte külge kinnitatud redelitel.

Need töötajad, kes eelistavad autole või 
ühistranspordile jalgratast, saavad oma 
sõiduriista jätta ratta hoidlasse ning end 

icroLinki uusi tööruume seest-
poolt vaadates tükivad vägisi pähe 
meeleolukad võrdlus momendid. 
Rahulike toonide keskel haara-
vad sisekujunduses pilku erk-

sad värvid, mille eesmärk on vaatajas-
se parajal kogusel uut energiat süsti-
da. Olgu see erkpunane köögitehnika, 
laimiroheline tool või päikesekollane sein – 
detailid haaravad pilku ja lihtsalt kisuvad 
naeratuse näole.

Tehnoloogialinnaku võlud
Akendest avaneb huvitav vaade, kus 
suurte tootmis- ja büroohoonete vahel 

looklevad rohelusega ääristatud jalgteed, 
puhkama kutsuvad pargipingid ja silmailu 
pakkuv veesilm. Kohe MicroLinki kõrval 
ootab einestajaid restoran Mercado, kuid 
töötajad on üles leidnud ka linnaku pari-
mad nn tehasesööklad.

Kesklinnamelu Ülemistele ei ulatu, 
aga kõik vajalik on käe-jala juures ja aeg 
tundub kulgevat teisiti kui city’s. Maastiku-
planeerija on igatahes teadnud, mida teeb, 
ja sellega hästi hakkama saanud.

Hooliva töökeskkonna valem
MicroLinki 240 töötaja kasutuses on uue 
maja viiel korrusel enam kui 4000 ruut-

Pealt siiruviiruline, seest... 

MicroLink!

MicroLinki asukoht on hea näide sellest, kuidas 
city külje alla saab rajada täiesti omaette tempos 
kulgeva linnaku.


